

**Jysk Lad & Hydraulic ApS**

**Phønixvej 7**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 28 65 61 73**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/03 2019

---

Allan Skibsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	12
Balance pr. 31. december 2018	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Lad & Hydraulic ApS  
Phønixvej 7  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 65 61 73  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Allan Skibsted

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og fabrikationsvirksomhed inden for lastbilbranchen.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har korrigeret en væsentlig fejl fra tidligere år. Korrektionen er indregnet primo i sammenligningstallene, og har således reduceret egenkapitalen med t.kr. 709. Korrektionen har ikke haft effekt på resultatopgørelsen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 566.715, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.332.594.

Årets resultat anses for tilfredsstillende - set med baggrund i markedet som helhed.

Selskabets ledelse har fået oplyst fra Jyske Bank, at de vil opretholde kreditfaciliteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.374.640</b>	<b>10.005.273</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(9.358.555)</u>	<u>(8.962.404)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.016.085</b>	<b>1.042.869</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(147.985)</u>	<u>(133.194)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>868.100</b>	<b>909.675</b>
Finansielle indtægter	3	0	27.200
Finansielle omkostninger	4	<u>(330.366)</u>	<u>(368.692)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>537.734</b>	<b>568.183</b>
Skat af årets resultat	5	<u>28.981</u>	<u>(128.662)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>566.715</u></b>	<b><u>439.521</u></b>
Overført resultat		<u>566.715</u>	<u>439.521</u>
		<b><u>566.715</u></b>	<b><u>439.521</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.298	122.232
Indretning af lejede lokaler		<u>755.968</u>	<u>768.162</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u><b>926.266</b></u>	<u><b>890.394</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>926.266</b></u>	<u><b>890.394</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>1.785.308</u>	<u>1.632.048</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.785.308</b></u>	<u><b>1.632.048</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.937.383	6.849.614
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.977.775	1.969.153
Andre tilgodehavender		96.332	52.274
Udskudt skatteaktiv	8	41.174	12.193
Selskabsskat		44.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>162.736</u>	<u>184.252</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>10.259.400</b></u>	<u><b>9.067.486</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>56</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>12.044.764</b></u>	<u><b>10.699.590</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>12.971.030</b></u>	<u><b>11.589.984</b></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.207.594	640.879
<b>Egenkapital</b>		<b>1.332.594</b>	<b>765.879</b>
Andre kreditinstitutter		1.833.120	2.083.280
Selskabsdeltagere og ledelse		500.000	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>2.333.120</b>	<b>2.583.280</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	250.080	250.000
Kreditinstitutter		2.356.341	2.699.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.395.665	3.014.037
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.000	3.825
Selskabsskat		0	92.826
Anden gæld		2.299.230	2.180.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>9.305.316</b>	<b>8.240.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.638.436</b>	<b>10.824.105</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.971.030</b>	<b>11.589.984</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	640.879	765.879
Årets resultat	0	566.715	566.715
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>1.207.594</b>	<b>1.332.594</b>

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	910.218	1.035.218
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	(708.860)	(708.860)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2017	125.000	201.358	326.358
Årets resultat	0	439.521	439.521
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>640.879</b>	<b>765.879</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.149.143	7.792.789
Pensioner	1.014.783	995.530
Andre omkostninger til social sikring	190.972	173.326
Andre personaleomkostninger	3.657	759
	<b>9.358.555</b>	<b>8.962.404</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	23
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	147.985	133.194
	<b>147.985</b>	<b>133.194</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.234	53.651
Indretning af lejede lokaler	91.751	79.543
	<b>147.985</b>	<b>133.194</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	27.200
	<b>0</b>	<b>27.200</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	20.000	11.934
Andre finansielle omkostninger	310.366	356.758
	<b>330.366</b>	<b>368.692</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	122.826
Årets udskudte skat	(28.981)	5.836
	<b>(28.981)</b>	<b>128.662</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2018	1.753.873	957.734
Tilgang i årets løb	104.300	79.557
Kostpris 31. december 2018	1.858.173	1.037.291
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.631.641	189.572
Årets afskrivninger	56.234	91.751
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.687.875	281.323
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>170.298</b>	<b>755.968</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>2.977.775</u>	<u>1.969.153</u>
	<b><u>2.977.775</u></b>	<b><u>1.969.153</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.977.775	1.969.153
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.977.775</u></b>	<b><u>1.969.153</u></b>
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(12.193)	(18.029)
Hensat i året	(28.981)	0
Anvendt i året	<u>0</u>	<u>5.836</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b><u>(41.174)</u></b>	<b><u>(12.193)</u></b>
Materielle anlægsaktiver	(1.693)	(8.398)
Låneomkostninger	(3.795)	(3.795)
Skattemæssigt underskud	(35.686)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>41.174</u>	<u>12.193</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>41.174</u>	<u>12.193</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>41.174</u></b>	<b><u>12.193</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2018</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<u>2018</u>	<u>2018</u>	<u></u>	<u></u>
Andre kreditinstitutter	2.333.280	2.083.200	250.080	0
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.833.280</u></b>	<b><u>2.583.200</u></b>	<b><u>250.080</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 10 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen huslejeoplygtelse.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret virksomhedspant pålydende 5.000 t.kr. Værdien af de pantsatte aktiver udgør 8.893 t.kr. pr. 31. december 2018.